
" 

M IAA!'"LORE8 

~ 
MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES 

G ERENCIA M U NICIPAL 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA MUNICIPAL N° 0 1 (,..2014-GM/MM 

Miraflores, o ti FEB. 1014 

EL GERENTE MUNICIPAL; 

VISTOS: la Resolución de Gerencia de Administración y Finanzas N ° 032-2014-GAF/ MM de fecha 03 
de febrero de 2014, por la cual se aprobó el E xpediente de Contratación de la Adjudicación Directa 
Selectiva para la contratación del SERVICIO DE IMPRESIÓN Y DISTRIBU CIÓN DE REVISTA 
VPM PARA LA MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES; así como el Informe N° 10-2014-
GAF/ MM de fecha 04 de febrero de 2014, emitido por la Gerencia de Administración y Finanzas, y el 

~~oe~ Informe N° 135-2014-SGLCP-GAF-MM de fecha 03 de febrero de 2014, emitido por la Subgerencia de 
~ SERGI <'a ogística y Control Patrimonial, por los cuales se solicita que se designe al Comité E special encargado de 

:::;; MEZA . '.!!I var a cabo el citado proceso de selección; y 
:lE Gere untel .... 

ONSIDERANDO: 

Que, el artículo 24 de la Ley de Contrataciones del E stado, aprobada por Decreto Legislativo N° 1017, 
dispone que para las licitaciones públicas y concursos públicos la Entidad designará a un Comité Especial 
que deberá conducir el proceso, precisando que, para el caso de las adjudicaciones directas, el reglamento 
establecerá las reglas para la designación y conformación de los comités especiales permanentes o el 
nombramiento de un Comité Especial ad hoc, 

a 
contratación del SERVICIO DE IMPRESIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE REVISTA VPM PARA LA 
MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES; 

Que, habiéndose aprobado con Resolución de Gerencia de Administración y Finanzas N° 032-2014-
GAF / MM el Expediente de Contratación de la Adjudicación Directa Selectiva antes mencionada, resulta 
necesaria la conformación y designación del Comité E special encargado de llevar a cabo el proceso de 

~~W ~ selección correspondiente; 

~ e.p.c. GLORIA F!~~ 
1f Su~;~rlfQ (e) ~ stando a lo expuesto, de conformidad con las normas antes citadas, y en uso de las facultades otorgadas a /, ' l or la Resolución de Alcaldía N° 287-2008-ALC/ MM del 12 de agosto de 2008 y el Reglamento de 
~ b Organización y Funciones de la Municipalidad de Miraflores, aprobado por Ordenanza N° 347 / MM; 

CfJ{ ~ 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Designar al Comité Especial encargado de la conducción del proceso de 
selección de la Adjudicación Directa Selectiva para la contratación del SERVICIO DE IMPRESIÓN Y 
DISTRIBUCIÓN DE REVISTA VPM PARA LA MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES, el cual 
estará conformado por las siguientes personas: 

Miembros Titulares: 

1. Godofredo Daniel Sherón Cabezas 
2. J acqueline Karen Valverde Romero 

Presidente Titular 
Miembro Titular 
Miembro Titular 3. Rocío Huaraca Yarasca 

Página 1 de 2 
Resolución Gerencial N°) (. .2014-GM! MM 



" 

MIAAFlORE8 

~ 
MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES 

G ERENCIA MUNICIPAL 

Miembros Suplentes: 

Presidente Suplente 
Miembro Suplente 
Miembro Suplente 

TÍCULO CUARTO.- Notificar la presente resolución al precitado Comité Especial, conjuntamente 
n el Expediente de Contratación aprobado, para su instalación inmediata. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

~MUNIGIP . 

SE 

Página 2 de 2 
Resolución Gerencial N1c... -2014-GM/ MM 


